
the Fast Slow Pro™

BPR700

NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

INSTRUKCJA OBSŁUGI



2

Obsah

2 Důležitá bezpečnostní opatření
13 Popis vašeho nového spotřebiče
11  Bezpečné používání tlakového 

hrnce the Fast Slow Pro™

19  Ovládání vašeho 
nového spotřebiče

31 Péče a čištění
33 Řešení potíží

DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si 
uvědomujeme 
důležitost bezpečnosti. 
Navrhujeme a vyrábíme 
spotřebiče především 
s velkým důrazem 
na vaši bezpečnost. 
Nicméně vás prosíme, 
abyste při používání 
elektrického spotřebiče 
byli opatrní a dodržovali 
následující bezpečnostní 
opatření.

DŮLEŽITÁ 
OPATŘENÍ
PŘI POUŽÍVÁNÍ ELEK-
TRICKÝCH ZAŘÍZENÍ JE 
TŘEBA DODRŽOVAT ZÁ-
KLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ, MEZI KTERÁ 
PATŘÍ:
• Nepouštějte děti do 
blízkosti spotřebiče, 
pokud je v provozu.

• Nevkládejte spotřebič 
do předehřáté trouby.

• Pokud je tlakový hrnec 
v provozu a pod tlakem, 
zacházejte s ním velmi 
opatrně. Nedotýkejte 
se horkých povrchů. 
Používejte rukojeti 
a ovládací prvky. Pokud 
je to nutné, použijte 
ochranné kuchyňské 
rukavice.

• Nepoužívejte tlakový 
hrnec k jiným účelům, 
než ke kterým je určen. 

• Tento spotřebič 
připravuje potraviny 



3

CZ

pod tlakem. Hrozí riziko 
vzniku popálenin, 
pokud nebudete 
spotřebič používat 
správně. Ujistěte, že 
se je tlakový hrnec 
správně uzavřený před 
jeho zapnutím. Řiďte se 
instrukcemi uvedenými 
v tomto návodu.

• Nikdy k otevření 
tlakového hrnce 
nepoužívejte sílu. 
Neotvírejte hrnec, 
pokud si nejste jisti, že 
tlak uvnitř hrnce byl 
zcela odčerpán. Řiďte se 
instrukcemi uvedenými 
v tomto návodu. 

• Nikdy nespouštějte 
tlakový hrnec bez vody. 
Hrozí vážné poškození 
spotřebiče. 

• Neplňte hrnec vodou 
nad 2⁄3 jeho celkové 
kapacity. Při přípravě 
potravin, které 
během vaření mohou 
nabobtnat, jako je např. 

rýže, sušená zelenina 
apod., neplňte hrnec 
vodou více než do 
poloviny jeho kapacity. 

• Tepelné těleso je 
umístěno uvnitř 
spotřebiče. 

• Po přípravě masa 
s kůží, které se může 
pod vlivem tlaku 
zvětšit, nepropichuje 
maso, zatímco je kůže 
napuchlá; hrozí, že 
nahromaděná šťáva 
vystříkne, a může tak 
způsobit popáleniny.

• Při přípravě potravin 
s tuhou nebo těstovitou 
strukturou, opatrně 
hrncem zatřeste po 
uvolnění tlaku. Znovu 
nechte páru uniknout, 
pokud je třeba před 
samotným otevřením 
víka. Vyvarujete se 
náhlého vystříknutí 
potravin. 

• Před každým použitím 
se ujistěte, že nejsou 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


